Сельское поселение «Байхорское»
Администрация  сельского поселения «Байхорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 ноября 2021г                                                                                              № 20
с.Байхор
 О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Байхорское» №9 от 27.02.2013 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения».
 В целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения «Байхорское» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и законами Забайкальского края, администрация сельского поселения постановляет:
 1.Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Байхорское» №9 от 27.02.2013 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения».
 2.Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                                                  А.И.Болдырев